П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 11.05.2011                    № 601
г. Данилов
О передаче муниципального

имущества в безвозмездное пользование
Рассмотрев ходатайство директора Муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 им.В.И.Ленина г.Данилова Ярославской области Тихомировой Г.А., в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008 года  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Разрешить Муниципальному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 2 им.В.И.Ленина г.Данилова Ярославской области передать в безвозмездное пользование муниципальному учреждению здравоохранения Даниловской центральной районной больнице муниципальное имущество, находящееся в оперативном управлении Муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 им.В.И.Ленина г.Данилова Ярославской области с 10.05.2011 на неопределенный срок,  согласно приложению 1.
2. Муниципальному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 2 им.В.И.Ленина г.Данилова Ярославской области заключить договор безвозмездного пользования (ссуды) с  муниципальным учреждением здравоохранения Даниловской центральной районной больницей на муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, и согласовать с управлением муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского
муниципального района
         А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

__________________ 2011                                                                  М.Б. Семенов

Первый зам. главы администрации

муниципального района

____________________2011
  Е.Б.Иовлева

Зам. главы муниципального района,

Начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе                                                                 З. К.Ретунская

________________________ 2011

Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова
_______________________ 2011

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ -2, МОУ СОШ №2, МУЗ ДЦРБ
Плечикова Е.В.
 5-23-51
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.

                                                   Приложение № 1 к  постановлению  администрации

        Даниловского    муниципального района

                                           от __________________  №
I. Перечень  муниципального имущества,
находящегося в оперативном управлении МОУ СОШ № 2 и передаваемого в безвозмездное пользование МУЗ Даниловская ЦРБ
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный №
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Весы медицинские РП-150МГ
	б/н
	б/ц

	2
	Ростомер медицинский РМ-«Малютка»
	1101040187
	2 065,00

	3
	Руциркулятор УФ-бактерицидный двухламповый
	1101040304
	9 700,00

	4
	Измеритель артериального давления ИАД-01-«Адъютор»
	б/н
	350,00

	5
	Динамометр кистевой ДК-25
	1101040301
	3 800,00

	6
	Динамометр кистевой ДК-50
	1101040302
	3 800,00

	7
	Динамометр электроннный ручной медицинский ДМЭР-120 ТУ9441-035-00226454-2007
	1101040303
	3 600,00

	8
	Стетофонендоскоп
	Забалансовый счет
	130,00

	9
	Тонометр механический
	Забалансовый счет
	270,00

	10
	Осветитель для таблиц
	Забалансовый счет
	2 800,00

	11
	Итого

	26 515,00